

**ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ****Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α**

Από το με αριθμό 13/2015 πρακτικό συνεδρίασης

Αριθμός απόφασης : 144 / 2015 Α Ν Α Ρ Τ Η Τ Ε Α Σ Τ Ο Δ Ι Α Δ Ι Κ Τ Υ Ο

Θέμα: Έγκριση ή μη αποτελέσματος και κατακύρωση ή μη δημοπρασίας ανάδειξης αναδόχου εκτέλεσης των εργασιών «Συντήρηση χώρων πρασίνου Δ.Ε. Δημ. Υψηλάντη», προϋπολογισμού 32.999,69 ευρώ μαζί με ΦΠΑ 23% και αριθμό μελέτης 12/2015.

Σήμερα την **15η Ιουνίου 2015**, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13 : 30, η Οικονομική Επιτροπή (άρθρο 72 του Ν. 3852/2010 τ.Α΄) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Κατάστημα Κοζάνης (Π. Νίκης 1, Κοζάνη) και στην αίθουσα των συνεδριάσεων αυτής, ύστερα από την πρόσκληση του Προέδρου, με αριθμ. πρωτ. 30158/09.06.2015 που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε με αποδεικτικό στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν. 3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης" (ΦΕΚ 87/ τ. Α΄/07.06.2010).

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα εννέα (9) τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΣ 402/07.09.2014), βρέθηκαν παρόντα τα επτά (7) ήτοι:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

1. Ιωαννίδης Ελευθέριος, ως Πρόεδρος
2. Βαλαής Γεώργιος
3. Γκούμας Βασίλειος (Λάκης)
4. Λαβαντσιώτης Γεώργιος
5. Σιώμος Νικόλαος
6. Καραπάτσιος Ευάγγελος
7. Λαμπαδά Χάρις

ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Λιάκος Ευθύμιος (Θέμης)
2. Μαλούτας Λάζαρος

οι οποίοι αν και κλήθηκαν
νόμιμα, δε προσήλθαν

Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας (άρθρο 75 του Ν. 3852/2010 τ.Α΄) ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης παρόντος και του γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής Γρηγοριάδη Ιωάννη, κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, και εισηγήθηκε το παρακάτω 8^ο θέμα της ημερήσιας διάταξης:

Στο άρθρο 72 παρ. 1 εδαφ. ε του Ν. 3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης" (Φ.Ε.Κ. 87/ τ. Α΄/07.06.2010) αναφέρεται ότι η αρμοδιότητα σύνταξης της διακήρυξης, διεξαγωγής και κατακύρωσης όλων των δημοπρασιών σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία είναι της Οικονομικής Επιτροπής.

Με την αριθμό 179/2015 απόφαση του το Δημοτικό Συμβούλιο αποφάσισε τον τρόπο εκτέλεσης, με πρόχειρο διαγωνισμό, των εργασιών για τη «Συντήρηση χώρων πρασίνου Δ.Ε. Δημ. Υψηλάντη», προϋπολογισμού 32.999,69 ευρώ μαζί με ΦΠΑ 23% και αριθμό μελέτης 12/2015 και με την αριθμ. 106/2015 (ΑΔΑ : 6ΖΥΕΩΛΠ-27Γ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής καθορίσθηκαν οι όροι διακήρυξης του διαγωνισμού.

Στη συνέχεια με τις αριθμ. 25967/22.05.2015 (ΑΔΑ: 76^Α8ΩΛΠ-3ΡΚ) και 25968/22.05.2015 (ΑΔΑ: Ω037ΩΛΠ-9ΞΖ) αναλυτική και περιληπτική, αντίστοιχα, διακήρυξη του Δημάρχου προκηρύχθηκε ο διαγωνισμός για την 2^η Ιουνίου 2015 στον οποίο συμμετείχαν καταθέτοντας προσφορά οι παρακάτω τρεις (3) επιχειρήσεις, ήτοι:

A/A	ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
1	ΙΩΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
1	ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
2	ΠΑΤΣΙΛΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

Μετά το άνοιγμα και την εξέταση των δικαιολογητικών η Επιτροπή Διαγωνισμών & Αξιολόγησης Προσφορών, στο Πρακτικό της αναφέρει τα παρακάτω :

- Γίνονται και οι τρεις (3) επιχειρήσεις δεκτές :

α) ΛΑΜΠΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, β) ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ και γ) ΚΟΣΜΙΔΗΣ Κ. ΙΩΑΝΝΗΣ.

Η Επιτροπή Διαγωνισμών & Αξιολόγησης Προσφορών προχώρησε στην αποσφράγιση των φακέλων των οικονομικών προσφορών των τριών (3) επιχειρήσεων.

Ήτοι αναλυτικά:

➤ **ΙΩΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ**

A/A	Περιγραφή εργασιών	A.T	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Ολική Δαπάνη
1	Έλεγχος αρδευτικού δικτύου	1	τεμ	66,00	3,88	256,08
2	Επισκευή μηχανισμών αρδευτικού δικτύου	2	τεμ	30,00	4,85	145,50
3	Επισκευή υπόγειου αρδευτικού δικτύου	3	τεμ	15,00	4,85	72,75
4	Άρδευση χλοοτάπητα με εκτοξευτήρες (μη αυτοματοποιημένο σύστημα)	4	στρ.	19,55	1,94	37,93
5	Άρδευση χλοοτάπητα με εκτοξευτήρες (αυτοματοποιημένο σύστημα)	5	στρ.	186,16	1,46	271,79
6	Βελτίωση αρδευτικού	6	τεμ.	1,00	339,50	339,50
7	Άρδευση φυτών με βυτίο	7	τεμ.	1.200,00	0,097	116,40
8	Ανανέωση- διαμόρφωση κόμης παλαιών ανεπτυγμένων θάμνων, ύψους μέχρι 1,70 m	8	τεμ.	600,00	0,78	465,60
9	Διαμόρφωση κόμης δένδρων ύψους μέχρι 4 m για διευκόλυνση κίνησης	9	τεμ	34,00	4,85	164,90
10	Διαμόρφωση κόμης δέντρων ύψους 4-8 μέτρα	10	τεμ.	52,00	24,25	1261,00



A/A	Περιγραφή εργασιών	A.T	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Ολική Δαπάνη
11	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δέντρων ύψους 8-12 μέτρα σε πλατείες, πάρκα κλπ.	11	τεμ.	15,00	48,50	27,50
12	Διαμόρφωση θάμνων σε μπορντούρα με μηχανικό χειροκίνητο ψαλίδι μπορντούρας	12	μμ	580,00	0,34	197,20
13	Φυτοπροστασία θάμνων και δένδρων	13	τεμ.	60,00	0,49	29,40
14	Βοτάνισμα δενδροστοιχειών για την καταπολέμηση ζιζανίων με τα χέρια	14	τεμ.	600,00	0,29	174,0
15	Βοτάνισμα και σκάλισμα χώρου φυτών για την καταπολέμηση ζιζανίων με τα χέρια	15	στρ.	6,00	116,40	698,40
16	Βοτάνισμα χώρου φυτών για την καταπολέμηση ζιζανίων με χορτοκοπτικό μηχάνημα	16	στρ.	215,94	36,86	7959,55
17	Κούρεμα χλοοτάπητα και χλοοτάπητα πρανών με βενζινοκίνητη χλοοκοπτική μηχανή ή με μικρό ελκυστήρα με χλοοκοπτική εξάρτηση	17	στρ.	422,28	31,04	13,107,57
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:						26.025,07
ΦΠΑ 23%						5.985,77
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						32.010,84

➤ **ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ**

A/A	Περιγραφή εργασιών	A.T	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Ολική Δαπάνη
1	Έλεγχος αρδευτικού δικτύου	1	τεμ	66,00	3,92	258,72
2	Επισκευή μηχανισμών αρδευτικού δικτύου	2	τεμ	30,00	4,90	147,0
3	Επισκευή υπόγειου αρδευτικού δικτύου	3	τεμ	15,00	4,90	73,5
4	Άρδευση χλοοτάπητα με εκτοξευτήρες (μη αυτοματοποιημένο σύστημα)	4	στρ.	19,55	0,96	18,77
5	Άρδευση χλοοτάπητα με εκτοξευτήρες (αυτοματοποιημένο σύστημα)	5	στρ.	186,16	1,47	273,66
6	Βελτίωση αρδευτικού	6	τεμ.	1,00	3,43	3,43
7	Άρδευση φυτών με βυτίο	7	τεμ.	1.200,00	0,10	120



A/A	Περιγραφή εργασιών	A.T	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Ολική Δαπάνη
8	Ανανέωση- διαμόρφωση κόμης παλαιών ανεπτυγμένων θάμνων, ύψους μέχρι 1,70 m	8	τεμ.	600,00	0,78	468,0
9	Διαμόρφωση κόμης δένδρων ύψους μέχρι 4 m για διευκόλυνση κίνησης	9	τεμ	34,00	4,90	166,60
10	Διαμόρφωση κόμης δέντρων ύψους 4-8 μέτρα	10	τεμ.	52,00	24,5	1274,0
11	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δέντρων ύψους 8-12 μέτρα σε πλατείες, πάρκα κλπ.	11	τεμ.	15,00	49,0	735,0
12	Διαμόρφωση θάμνων σε μπορντούρα με μηχανικό χειροκίνητο ψαλίδι μπορντούρας	12	μμ	580,00	0,34	197,20
13	Φυτοπροστασία θάμνων και δένδρων	13	τεμ.	60,00	0,49	29,40
14	Βοτάνισμα δένδροστοιχειών για την καταπολέμηση ζιζανίων με τα χέρια	14	τεμ.	600,00	0,29	174,0
15	Βοτάνισμα και σκάλισμα χώρου φυτών για την καταπολέμηση ζιζανίων με τα χέρια	15	στρ.	6,00	117,60	705,60
16	Βοτάνισμα χώρου φυτών για την καταπολέμηση ζιζανίων με χορτοκοπτικό μηχανήμα	16	στρ.	215,94	37,24	8041,60
17	Κούρεμα χλοοτάπητα και χλοοτάπητα πρανών με βενζινοκίνητη χλοοκοπτική μηχανή ή με μικρό ελκυστήρα με χλοοκοπτική εξάρτηση	17	στρ.	422,28	31,36	13242,70
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:						26.268,75
ΦΠΑ 23%						6.041,81
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						32.310,56

➤ ΠΑΤΣΙΛΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

A/A	Περιγραφή εργασιών	A.T	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Ολική Δαπάνη
1	Έλεγχος αρδευτικού δικτύου	1	τεμ	66,00	3,92	258,72
2	Επισκευή μηχανισμών αρδευτικού δικτύου	2	τεμ	30,00	4,90	147,0
3	Επισκευή υπόγειου αρδευτικού	3	τεμ	15,00	4,90	73,5



A/A	Περιγραφή εργασιών	A.T	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Ολική Δαπάνη
	δικτύου					
4	Άρδευση χλοοτάπητα με εκτοξευτήρες (μη αυτοματοποιημένο σύστημα)	4	στρ.	19,55	1,96	38,18
5	Άρδευση χλοοτάπητα με εκτοξευτήρες (αυτοματοποιημένο σύστημα)	5	στρ.	186,16	1,425	265,27
6	Βελτίωση αρδευτικού	6	τεμ.	1,00	343,0	343,0
7	Άρδευση φυτών με βυτίο	7	τεμ.	1.200,00	0,098	117,60
8	Ανανέωση- διαμόρφωση κόμης παλαιών ανεπτυγμένων θάμνων, ύψους μέχρι 1,70 m	8	τεμ.	600,00	0,784	470,40
9	Διαμόρφωση κόμης δένδρων ύψους μέχρι 4 m για διευκόλυνση κίνησης	9	τεμ	34,00	4,90	166,60
10	Διαμόρφωση κόμης δέντρων ύψους 4-8 μέτρα	10	τεμ.	52,00	24,50	1274,0
11	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δέντρων ύψους 8-12 μέτρα σε πλατείες, πάρκα κλπ.	11	τεμ.	15,00	49,0	735,0
12	Διαμόρφωση θάμνων σε μπορντούρα με μηχανικό χειροκίνητο ψαλίδι μπορντούρας	12	μμ	580,00	0,343	198,94
13	Φυτοπροστασία θάμνων και δένδρων	13	τεμ.	60,00	0,49	29,40
14	Βοτάνισμα δενδροστοιχειών για την καταπολέμηση ζιζανίων με τα χέρια	14	τεμ.	600,00	0,294	176,40
15	Βοτάνισμα και σκάλισμα χώρου φυτών για την καταπολέμηση ζιζανίων με τα χέρια	15	στρ.	6,00	117,60	705,60
16	Βοτάνισμα χώρου φυτών για την καταπολέμηση ζιζανίων με χορτοκοπτικό μηχανήμα	16	στρ.	215,94	37,24	8041,60
17	Κούρεμα χλοοτάπητα και χλοοτάπητα πρανών με βενζινοκίνητη χλοοκοπτική μηχανή ή με μικρό ελκυστήρα με χλοοκοπτική εξάρτηση	17	στρ.	422,28	31,36	13242,70
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:						26.254,056
ΦΠΑ 23%						6.038,433
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						32.292,489

Κατά του ανωτέρω πρακτικού διεξαγωγής της δημοπρασίας δεν ασκήθηκε καμία ένσταση από τις ανωτέρω αναφερόμενες συμμετέχουσες τρεις (3) επιχειρήσεις.

Η όλη παροχή υπηρεσίας θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ. 9 και 10 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 "Δημοτικός & Κοινοτικός Κώδικας" (ΦΕΚ 114/τ. Α' /08.06.2006) όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 "Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας υπουργείου Εσωτερικών" (ΦΕΚ 263/τ. Α' /23.12.2008)

Για εφαρμογή των ανωτέρω διατάξεων εκδόθηκε η με αριθμ. 35139/739/9.8.2010 απόφαση Υπουργού Οικονομικών "Αύξηση των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ.1 του Ν.2362/95 για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων" (ΦΕΚ 1291/τ. Β' /11.08.2010)

Επίσης στο άρθρο 6 παρ. 14 του Ν. 4071/2012 "Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ" (ΦΕΚ 85/τ. Α' /11.04.2012) αναφέρεται ότι : "Όμοιες ή ομοειδείς δαπάνες, δύναται να εγγραφούν σε ξεχωριστές πιστώσεις, κατά Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ, στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφέρειας ή του Δήμου και να εκτελεστούν αυτοτελώς, εφόσον αφορούν σε διαφορετικές περιφερειακές ή δημοτικές ενότητες, αντιστοίχως"

Ύστερα από τα παραπάνω, ο Πρόεδρος, πρότεινε την έγκριση του ανωτέρω πρακτικού της δημοπρασίας και την κατακύρωση στην επιχείρηση ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (Δασολόγος ΕΔΕ, 3^ο Χιλ. Πτολεμαΐδας- Κοζάνης, 503 00 Πτολεμαΐδα, τηλ. 24630 53507 fax 24630 53507, ΑΦΜ 044761321, ΔΟΥ Πτολεμαΐδας) έναντι του συνολικού ποσού των 32.010,84 ευρώ (=26.025,07 € + 5.985,77 € ΦΠΑ 23%), σύμφωνα και με το πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών & Αξιολόγησης Προσφορών.

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος, κάλεσε την Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά.

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 (παρ. 1 εδαφ. ε) του Ν. 3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης" (ΦΕΚ 87/ τ. Α' /07.06.2010).
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/1980 «Περί εκτελέσεως έργων και προμηθειών Ο.Τ.Α» (ΦΕΚ 11/τ.Α' /15.01.1980)
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 (παρ.9 & 10) του Ν. 3463/2006 "Δημοτικός & Κοινοτικός Κώδικας" (ΦΕΚ 114/τ. Α' /08.06.2006) όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 20 (παρ. 13) του Ν. 3731/2008 "Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας υπουργείου Εσωτερικών" (ΦΕΚ 263/τ. Α' /23.12.2008)
4. Τη με αριθμ. 35139/739/9.8.2010 απόφαση Υπουργού Οικονομικών "Αύξηση των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ.1 του Ν.2362/95 για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων" (ΦΕΚ 1291/τ. Β' /11.08.2010)
5. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 6 του Ν. 4071/2012 "Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ" (ΦΕΚ 85/τ. Α' /11.04.2012)
6. Τη με αριθμ. 179/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου «περί έγκρισης και τρόπου εκτέλεσης»

7. Τη με αριθμό 106/2015 (ΑΔΑ : 6ΖΥΕΩΛΠ-27Γ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής «περί καθορισμού όρων διακήρυξης»
8. Το από 02.06.2015 πρακτικό δημοπρασίας της Επιτροπής Διαγωνισμών & Αξιολόγησης Προσφορών
9. Την παραπάνω εισήγηση του Προέδρου και ύστερα από διαλογική συζήτηση, πρόταση και ψηφοφορία,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α. Εγκρίνει το αποτέλεσμα της δημοπρασίας που διενεργήθηκε την 2^η Ιουνίου 2015 για την εκτέλεση των εργασιών «Συντήρηση χώρων πρασίνου Δ.Ε. Δημ. Υψηλάντη», προϋπολογισμού 32.999,69 ευρώ μαζί με ΦΠΑ 23% και αριθμό μελέτης 12/2015, η χρηματοδότηση της οποίας προέρχεται από ιδίους πόρους, για τους λόγους που αναλυτικά αναφέρονται στην παραπάνω εισήγηση της παρούσας.

Β. Κατακυρώνει την εκτέλεση των εργασιών «Συντήρηση χώρων πρασίνου Δ.Ε. Δημ. Υψηλάντη», προϋπολογισμού 32.999,69 ευρώ μαζί με ΦΠΑ 23% και αριθμό μελέτης 12/2015 στην επιχείρηση ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (Δασολόγος ΕΔΕ, 3^ο Χιλ. Πτολεμαΐδας- Κοζάνης, 503 00 Πτολεμαΐδα, τηλ. 24630 53507 fax 24630 53507, ΑΦΜ 044761321, ΔΟΥ Πτολεμαΐδας) έναντι του συνολικού ποσού των 32.010,84 ευρώ (=26.025,07 € + 5.985,77 € ΦΠΑ 23%) σύμφωνα με την οικονομική προσφορά της.

Γ. Ορίζει όπως η εκτέλεση των εργασιών γίνει σύμφωνα με τα διαλαμβανόμενα στη σχετική μελέτη, τους όρους και υποχρεώσεις της αναλυτικής και περιληπτικής διακήρυξης.

Δ. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο (www.diavgeia.gov.gr) (Ν. 3861/2010, ΦΕΚ 112/τ.Α) και να δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα του Δήμου (www.kozanh.gr) (παρ. 4 του άρθρου 6 του Ν. 4071/2012, ΦΕΚ 85/τ.Α)

Ε. Αναθέτει στον κ. Πρόεδρο τις παραπέρα ενέργειες.

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό **144 / 2015**
Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε και υπογράφηκε ως εξής:

Ο Πρόεδρος

(Τ.Υ)

Ιωαννίδης Ελευθέριος
Δήμαρχος Κοζάνης

Τα Μέλη

(Τ.Υ)

Βαλαής Γεώργιος
Γκούμας Βασίλειος (Λάκης)
Λαβαντσιώτης Γεώργιος
Σιώμος Νικόλαος
Καραπάτσιος Ευάγγελος
Λαμπαδά Χάρις

Α κ ρ ι β έ ς Α π ό σ π α σ μ α

Κοζάνη, 15 Ιουνίου 2015

Ο Γραμματέας

Γρηγοριάδης Ιωάννης